№ 63 от  17.09.2013

СОДЕРЖАНИЕ

	Наименование НПА
	Дата регистрации
	Номер
	Краткое содержание

	Постановление администрации города Сердобска
	13.09.2013
	354
	О внесении изменений в постановление Главы администрации города Сердобска от 16.01.2007 №5 «О создании единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд города Сердобска (в редакции постановления от 09.04.2012 №105)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.09.2013   №  354

г. Сердобск

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Сердобска от 16.01.2007  №5 «О создании единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд города Сердобска»

В связи с организационно штатными мероприятиями  и руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями), решением Собрания представителей города Сердобска от 26.12.2011 № 399-47/2 «О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городе Сердобске», -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести изменения в постановление Главы администрации города Сердобска от 16.01.2007 №5 «О создании единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд города Сердобска».

           1.1. Приложении 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

 2 .  Признать утратившим силу постановление администрации города Сердобска от 30.07.2013 года  № 288 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Сердобска от 16.01. 2007  №5 «О создании единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд города Сердобска».

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска»

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации И.А. Кирюхина.
Глава администрации                                                                       И.А. Кирюхин

Приложение 1

                                                                   к постановлению администрации

                                                                   города Сердобска Сердобского района

                                                            от 13.09.2013  № 354

СОСТАВ

ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ ЗАКАЗОВ

Председатель   комиссии:
И.И. АВЕРКИЕВА               – начальник экономического отдела администрации

                                                 города Сердобска

Заместитель  председателя комиссии

А.Н. ГАВРИЛОВ              – начальник правового отдела администрации

                                                города Сердобска

Секретарь  комиссии

С.В. САМОХВАЛОВА    – зав. сектором по муниципальным закупкам и
                                                предпринимательству отдела экономики

                                                администрации города Сердобска

Члены комиссии:

И.И. СЛОБОДЯН             – зав. сектором по информационным технологиям

                                                правового отдела

О. Н. АНТОНОВА           – начальник финансового отдела администрации

                                                города Сердобска

В.С. СТУПИН                  – Зам . главы администрации города Сердобска по

                                                жилищному  коммунальному хозяйству

                                                администрации города Сердобска

А.В.  ХАЛЕЕВ                 – зав. сектором по благоустройству отдела

                                                муниципального хозяйства администрации

                                                города  Сердобска

А.А. КУКИН                   – начальник отдела учёта и отчётности

                                                администрации  города Сердобска

О.В.АЛИМОВ                 –начальника отдела строительства и

                                                архитектуры  администрации города Сердобска

Н.В. КОННОВА              – директор Муниципального  казенного

                                                учреждения «Управление капитального

                                                строительства» города Сердобска

                                                (по согласованию).

2